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INFORMATIVA SUL TRAn-AMENTO MI DATI PERSONAU Ai SENSI DEGÙ ARnCOU 13 E 14 DEL REGOIAMENIU Ut ^u l<>/e79

(u Con questa informativa !/Agenxìa delle Entrate spiega come trcitta i datì raccolti e quali sono t dir'rtti riconosciuti afÌ/interessato ai sensi del Regolamenio Lf£ 2016/679/ relativo aìh protezione
delle persone fìsiche con riguardo ai trattamento dei dati personaÌÌ e dei D.igs. 196/2003/ in matena d'f protezione àeÌ daft personali

FINAUTÀ DEI TRAHAMENTO
^ l dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati ciall'Agenzia defle Enfra^e per !e finalità di ÌiquiciazÌone, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali uttenori finalità che potranno essere

ine Fiscale, cosi come previsto dalla norm<^ da specìfiche norme di legge, l dati poh-anno essere utilizzati al fine cfi individuare contribuenti con profili di eievato rischio di evasìone, di frode o di elu: l normativa in materia.

BASE GIURIDICA
^ la base giuridica del trattamento è do indivjciuarsi neli'eserclzio di pubbtici poteri connessi allo svolgimento delle predetìe attivifà tiiquictazìone, accertamento e riscossione} di cui è invesfi^a ì'Agenzia delie Entrate
^ (ari. 6^ §1 Ìett. e) eie) Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa eli settore. Il Decreto del Presidente ciella Repubbiica del 22 iugiio 1998, n. 322 stabilisce le modalifà per ia presentazione deite dichìa-

razioni refcrtive alle imposte sui redctiti/ a!ì/imposta regionale sulle attività produttive e ali'imposta sui valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3/ comma 136, cfeila legge 23 dicembre 1996, n. 662.
M

CONFERIMENTO DEI DATI
'^ l dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente ai line df potersi awaiere degii eff'etti delle disposizioni in materia di cfichiQrazione dei redditi.
c Se E dati riguardano anche famiÌiari o terzi/ questi uitimi ciovranno essere informati dal dichiarante cìie Ì loro dati sono stati comunicati aii'Agenzia delle Enf-rate.
^ Lomissione e/o l'indicazione non veritiera di ciati può Far incorrere in sanzioni amminis^alive o/ in alcuni casi/ penali.
< L/Ìndicuzione del numero di telefono, del celiuiare e dei!'indi rizzo cii pos^a elettronica è facolfatìva e consente cÌi ricevere gratuitamente daìI'Agenzia delle Entrate inFormazioni e agcjiorna mentì su scadenze, novità,

^ adempimenti e servizi off-erti.
AÌ sensi deil'art. 9 dei Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari dì dati personaìi l'utilizzo della scheda unica per la scelta ciella destinazione cfeÌI'S, del 5 e del 2 per mille deÌ-

2 i'lrpef.
CLI L/e?fettuazione della scelta per fa destinazione deil'ofto per mille ciei[/lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'arl'. 47 deila legge 20 maggio 1 985 n. 222 e cleiie successive feggi di ratifica delfe intese stipulate
^ con's conf-essioni religiose.
M Lfeffettuazione cjeila sceita perlaciestìnazionedel cinque per miiledefhrpef è facoltatiya eviene richiesta ai sensi de!l/art. L comma 154 cielia !egge23 cficembre 2014 n.190.

L'effeituazione della sceita per la destìnazione del due per mille a favore dei partifi politici è facoltaHva e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, converfito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, dello legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento deile spese sanitarie tra gii oneri cieciucibili o per i quaii è riconosciuta Ìa deh'azione d'imposta è facoltativo e nchiecfe il conferimento di dati partìcolari-

1 !i Modello ISA cosf'Ìtuisce pqrte integrante dei presente modeijo ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati riievanfi ai fini della appiicazione e cfeii'aggi ornamento degli tndici sintettcÌ cfi afficjabiiità fiscale dì cui al-
['articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come converfito cfcilfa Legge 21 giugno 2017, n. 94
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PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati Fino al 31 dicembre dell'unciicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferinnento ovvero entro i! maggior termine per la definizione di eventuaii procedimenti
gÌuriscJizionali o per risponciere a richieste eia parte dell'Autorifà giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destìnazione clefl'otto, del cinque e dei due per mille, gli stessi saranno conservati peni tempo necessario a consentire ail'Agenzia delle entrate di eFfetfuare Ì controÌli
presso gli infermedian e/o Ì sostihjtì cl'imposfa che prestano assistenza fiscale circa la coiTeHa trasmissione delle relative informazioni. Saranno/ ìnoih-e, conservati per li tempo necessario a consentire ai destinatario
della sceita e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con ii f'ermine di prescrizione ordinaria decennale che decorre daila effettuazione cfelia scei^a.

MODAUTÀ DEL TRATTAMENTO
i cJaH personaii saranno battati anche con sh-umentì automatizzatì per li tempo streffamenfe necessario a conseguire gii scopi per cui sono stati raccoftì. L'Agenzìa deile Entrate attua idonee misure per garantire che
i daH forniti vengano trattati in mocfo acfeguato e conforme alle Rnaìità per cui vengono gestiti; FAgenzia delle Entrate impiega icionee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per Kitelare fé Infomiazioni
dall'a iterazione, dalia ciisfruzione/ dalla perdita/ da! furto o dalt'uHlizzo improprio 0 iliegittimo. fi modelfo può essere consegnato a soggetti intermediari individuati daÌfa legge (centr? di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti) che h-atferanno i dati esclusivamente per !a finalità ciifrasmissione elei modello all Agenzia clefie Enf'''ate^ Per la sola attività cfi trasmissione, gfi intermedian assumono ia qua ifìca di "t'ito are
del trattamento" quando i elafi enft-ano nella [oro disponibilità e sotto il loro diretto conh-oÌlo. Da quesKanno anche i sostìfuti d'Iimposta che prestano assistenza fiscale, frasmetìono clireltamente ali'Agenzia delle
enh'ate, in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative aiÌe sceite dell'otto, del cinque e dei due per mille deli'IRPEF.

CATEGORIE DI DEST1NATARI DEI DATI PERSONAU
l suoi dati personali saranno trattati ctai soggeHi designati dai Titolare qualf Responsabi!i/ owero dalle persone auforizzate al trattamento ciei datì personali che operano sotto !/auforifà diretta dei Tf'tolare, o del Re-
sponsabile. Al di (•uori di queste ipotesÌ/ Ì SUQI dati non saranno diffusi, ne saranno comuntcati a terzi; fuH'avÌa/ se necessario, potranno essere comunicafi;
-ai soggetti cui la comunicazione elei dati debba essere eHertuala in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, cfa un regoiamento, da un atto amminisfratìvo generale o dalla normativa comunifaria, ovvero

un ordine deÌf'Auforitò giuciiziaria;
- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria/ nel rispetto deile vigenti disposizioni in nnateria c!i protezione ciei ciati personali.

TTTOIARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personaii è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 104 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAnAMEWO
L'Agenzia delie Entrate si awale di SogeÌ Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gesHonedeÌ sistema inf-ormativo deEf'Anagrafe tributaria e di SOSESpa, in qualità di portner metodologico,
alla quale è affidata i/e!aborazione el'aggiomamento degli inctici sintefici di afficiabilità fiscale nonché ie aitività di anaiìsi correlate, per questo individualmenfe designate Responsabile del trattamento ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento fUE) 2016/679.

RESPONSABILE DEUA PROTEZIONE DEI DATI
i) ciato di contatto del Responsabile delia Proiezione dei Dati cf^l'Agenzia delie Entrate è; enfrate.dpo@agenziaentra^e.if

DIRmi DEU.'INTERESSATO
L'Ìnteressato ha ÌÌ diritto/ in quaiunque momento, eli ottenere la conferma ctell'esisfenza o meno dei dati fomiti attraverso io consultazione all'interno deila propria area ri5ervata/ area Consuttazioni cfel sito web del-
l'Agenzia delie Enh'ate.
! diritfi previsti dagli artt. 15 e ss. dei Regolamento possono essere esercitati altematìvamenfre tramite:
- appiicazione web disppnibifenell'area riservata dei sito deII'Agenzia delie entrate
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida i'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/rall'in^irizzo Via Giorgione n.TOó -00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate enfrate.updp@agenziaentrate.it o enfrate.dpo@a9en2faentrate.if-
-posta elettronica certificata all'incfirizzo esercìzÌoclirÌttÌ@pec.agenziaenfrate/t^
Qualora l'interessato ritenga che il frattamento sia awenuto in rrrodo non conforme al Regolamento e al Digs. 196/2003 potrà rivolgersi ai Garante per ia Protezione dei Dati Personali/ai senat dell/art. 77 dei me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei datì personali sono reperibiii sul sito web del Garante per la ProfezÌone dei Datì Personali all'incii rizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire it consenso degli interessati per h'attare i loro dcrti personali.
Gliintennediari non devono acquisire i! consenso degli interessati per it trattamento dei dati in quanto è previsto dalia legge; menh-e sono tenuti ad acquisire il consenso cÌegii Interessati sia per fratfare i dcrti relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la defrazione d'ìmposta, alla sceita dell otto per mille, del cinque per mi!)e e de! due per milie deil'lrpef, sia per poterti comunicare ail'Agenzia delle Enh-ate^
o act altri infermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante ia sottoscrizione delia dichiarazione nonché Sa firma con ia quale si effettua la scelta clell'otto per mille def!/trpeF, del cinque per mìlie a del due per mille ciefhrpef.

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del ft-aftamento sopra inclicatì.
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QUADRO - Determinazione dell'IRPEF

fondi comuni
l'.3d.lgi.147/ÌOI5 ran crediS di colonna ;QUADRO RN

IRPEF

l

(U

CM

s

s

l
l
l
5

g

(d

l

•H
4J

&1

8

rt

<
D,

yi

i
s,

RN1 REDorro
COMPLESSIVO

Reclciifo di rif'erimento
per agevoiazioni fiscali
11.771,00

Credito l
Credito art.
2

,00
.2

,00

Reddito minimo da partedpa- 5
zione in societò non operairve
4

,00
RN2 Deduzione per abitazione principale ,00
RN3 Oneri deducibili ,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risuhato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

Deh-azioni per
familiari a carico ]

Detrazione
per coniuge a carico

2

Detrazione
per figli a carico

3

UTterioré detrazione
per figli a carico

Getrazions
per attri famiiiari a carico

RN7 Detrazioni
lavorororo l

Uefrazìone per redditì
di lavoro dipendente

1.880,00

Uefrazione per reddifl

di pensione
2

Delrazìone per redditi assimilati
a quelli di iavoro ciipendenle e aìtri reddÌH

,00 3 '' ,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LWORO

Detrazione canoni di
RN12 locazione e afFi^to terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione

l ,00

Credfto residuo da riportare
al riqoRN31 eof. 2

^ ^ _ ,00_ __3_
Detrazione uHlizzata

_w.
Defrazione oneri ed er<
Sez. i quadro RP

RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP
RN 15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50%+1lO%diRP60)

RN1À Defrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armatel ,00

Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. l, Mod. Redditi 2022

, ,00 2
Detrazione utilizzata

,00

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 2, Mod. Reddin 2022

J_,00 2
Detrazione utilizzata

,00

RN20Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2022

J_,00 2
Det'razione utilizzata

_00_
Defrazione investìmenti startup
(Sez. VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,00
2

^oq_
RN22 TOTAtf DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Deh-azione spese sanitarie per determinate patologie

4.215,00

4.215,00
969,00

,00
_00.
_w
,00

Crediti d/Ìmposta che generano
residui e altri crediti

Riacquisto prima casa Incremento occupazione

' ,00 2 ,00
^ss'ssf's

,00
Negoziazione e Arfciitroto

Reintegro anticipazioni
fondi pensioni Mediazioni ^

,00

s ^0_ è
,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDm D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) o^OL
RN27 Credito d'Ìmposta per a!tri immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo _00_

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

{di cui dertvanti da impostejTigurqtì'jrarive
I ,00 l 2 ,00

Cultura '

RN30 Credito imposta Scuola

Videosorveglianza

Importo mia 2022

,00
2

5

7

Totale credito

Totale credito

Totale credito

RN31 Crediti residui per defrazioni incapienti (di cui uheriore deh'aziorre per figli

,00

,00

^00_

3

t

8

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utìiizzato

,00)2

,00

,00

_^0_

ai

,00
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Fondi comuni '

Erogazione sportiva

00 Altri crediti d'imposta 2
Totate credito

,00
Credito utilizzato

4

Importo rata 2022 Totale credito
Bonifica ambientale * .00 7

,00

,00

5

RN32 S-i$^

Credito utitizsnto

,00 7
Credito utilizzato Credito utilizzato

Monopattini e sere mob. eie», 9 00 Riscatto alloggi sociali
Credito utìÌÌzzato Credito utilizzato

eacquisto n „„ .. . Depuratori acqua e 12
disposilivi protezione ,00 riduzkyie ooreumo plastica

Importo rata 2022 Totale credito
Social Bonus '3 .00 '4

Credito utilizzato

,00
Credito utilizzato

,00
15

,00

,00

,00

,00

,00

Credito utiiizzato

ABivitd fisica adattata ''t ,00
Creciito utitizzato

ffS Academy 30% '•a QQ

Sistemi accumulo i7
integrati /00

Credito ufilizzato

ITS Academy 60% " 00

RN33RITENUTE
TOTAU

di.cui ritenuf
e imposta sostihjffva di cui alh-e ritenute subite
!

,00
2

,00
3

di cui ritenute
art. 5 non utiìì^ate

4

,00 ,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l/importo prececÌuto da! segno meno) ,00
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dicuicfBdito Quadro l 730/2022

_!_,00 2 2.569,00
RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ^2,_270^
^ioccon^spe., ,^^Ka di c» accon< ceduK ^^^X(^,o d'£^^$Sb A

RN38 ACCONTI
,00

2
,00

3
_00. ,00 5

RN39 Restihjzione bonus Bonus incapientì ,00 Bonus famigfia 2
,00 -^0.
,00

sostituto o già fruiti
Ulteriore detrazione per Rgli

,00
)

Deh-azione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze

^^^_^^__ _^____W_3 ,00

Irpef da trattenere 730/2023
o da rimborsare Trattenuto dal sostihjto
isultante da 730/2023 i „„ 2

Rimborsato

,00

RN43TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in ciichiarazione

,00
2

,00
3

Res^tuzione trattamento
non spettante

,00
Determinazione
dell'imposta

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exihtax rateizzata (Quadro TR} ,00
2

,00
RN46 IMPOSTA A CREDITO

Start up RPF 2023 RN21
-2997oo

s.

l

s

ri:

Q<

cn

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Start up RPF 2021 RNI9 ,00 Start up RPF 2022 RN20 2 ^0_
3

Spese sanitarie RN23 Casa RN24, col. l 11

Fondi Pens. RN24, col.3 " ,00 Mediazioni RN24, col. 4 14
_^0 Occup. RN24, col. 2 12

,00

^00

RN47
Sisma Abruzzo RN28 2!

,00 Cultura RN30 26

Arbih-ato RN24, col. 5 15
,00

Videosorveglianza RN3028
,00 Deduz. start up RPF 2021 :"

^QQ Scuola RN30 27
,00

,00
Deduz. start up RPF 202333

.00 Restihizione somme RP33 36 ,00

Deduz. start up RPF 2022 32
37

,00

Deduz, Erogaz-
liberali RPF2023

38 Erog. sportive RPF 2023 39
Liberali RPF

,00

Prima casa under 36
Deduz Erociaz.

RPR020

44
,00

a

Riscatto alloflai
sociali RPF ?(5'23
SanÌf'icqzÌone e acquisto
dispositivi protezione

42
_00 Bonifica ambientale RFF 2023 40

45
^w Uberai'iRf

,00
43

Social Bonus 48

lurotori acqua e ^
riJuzione con?urTio plastica ,00

00 Attività fisica adattala 51 ,00
Sistemi accumulo integrati

52

Spese sanitarie
2022 rateizzate

,00 ITS Academy 30% 53 QO fTS Academy 60% 54

55
_oc_

g Altri dati
s,
l Acconto 2023

citazione principale
soggeHaalMU ' ,00 Fondiari non imponibili ,00 di cui immobili all'eitero ,00

E-i
RN61 Ricalcob reddito

Casi particolari Reddito complessivo

,00

Imposta netta Differenza
2 3

,00
4

RN62 Acconto dovuto Primo accontol ,00 Secondo o unico acconto
_oc_
,00
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REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. o l

Reddito dei sog9etti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile
e lavoratori in'mobilità (Art. 27, commi fé 2, D.L 6 lugrio 2011, n." 98)
Reddito dei contribuenti <he fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della lesge 23 dicembre 2014, n.190)
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SEZIONE l
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

D
Impresa familiare
D

IM1 Codice attività

IM2 Tohale componenti positivi ^Q_
LM3 R.imanenze finali ,00
IM4 Differenza (IM2 - IM3) _^0_

Totale
LM5 component!

negativi

Commi 91 e 92
L.208/2015

Art. 1, comma 8
L 232/2016

Art. 1, comma 9
L. 232/2016

Art. 1, comma 1 O
L. 232/20)6

(di cui ' ^0_
2

.00
3

IMO Reddito lordo o perdita (LM4-LM5col.5)
^0.

4 ^o^_ _SQ_
,00

LM7 Contributi previdenziali e assistenziali i
.00 2 .00

LM8 Reddito netto

LM9 Perdite pregresse
Misura limitata 80%

,00
Misura Piena 3

(di cuil ^,00_
2 ,00> ,00

LMIO Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostihitiva _^0_
IM11 Imposta sostihitiva 5% ,00

SEZIONE II
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

IM21 5us5Ì5tenzo requisiti accesso l'y Assenza cause ostative applicaaone 2-y Nuova attivila
regime{arì.T, comma 54} •/^ ^_ __ reg[me^(art 1, cbmma 57) •A- _{art. f, comma Ó5j

IM22 Codice aftìvifà

749099
Coefficente reddifivitò

278,00 % 3

Componenti positivi

9.687.00
DiriKo Autore Correlati

4
,00

5

Redcitfo per attività

7.556£Q_
LM23 ! 2 % 3

.00 ,00
5

IM24 2 % 3
.00

4
.00

s

LM25 l 2 % 3 .00
4

^w_

.00

,00

_£Q_
IM26 1 2 % 3

o Impresa familiare

s.

^

00

(Xl

s

.00
4

.00
5

IM27 2 % 3 JXL ,00
5

Artigiani e commercianti
Gestione separata autonomi

i'L3;

-30.
_£Q_

(art. 2 c. 26 L 3:
3

LM34 Reddito lordo 1

IM35 Contributi previdenziali e assistenziali
_^0_

2 7.556,00 7.556
I

^0_
,00 2

^0.
1M36 Reddito netto

Artigiani e commercianti

1M37Perdite
pregresse

,00

Gestione separata autonomi
(art 2 c. SÒL 335/95)

,00

7.556,00

2

Misura limitata 80% Misura Piena
5

(di cui 3 ,00
4 ,00 l ,00

LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva 7 .556^
IM39 Imposto sostihitiva 378,00

i SEZIONE III
Determinazione

g dell'imposta dovuta
l

<

ill

cn

£,

I

Riacquisto prima casa RedciHi prodotti all'estero fondi comuni Sisma Abruzzo altri immobili

.°° ~-.. ....-°°' •00 -00
Sisma Abruzzo . Reiniegrp anticipazióni ., ,. . . ., . . . i..

abitazione pnmipale foiidi pensione Mediazioni Negoziazioni e i
5 ' ' 4 7 3

,00 ' ,00 ,00 ' ,00
Culhjra Scuola Vicleosorreglianza Sport bonus

9 IO n 12
,00 " ,00 ,00 ' . ^ , ,00

lM40CrediKdiimpoda ^Bonifaa ambiefltale ^es. %tti:L ^a ca.a - under 36 ^crts3'2ni^°/To21
•°° - ,.. „ --PO- - ., . .W '00

Crediti artt. 28 e 125 Canoni focaz. impr. turistiche
Depumtori Acqua DL 34/2020 . Beneficiario - - -art. 5 N. 4'/2022 - .loaai oonus
17 '8 19 20

,00 ' ,00 ,00 - ,00

sste?;;yul° ^rrSAcadsmy30% ^ FTS Academy 60% attività fisica adaltola
,00 ,00 23 ,00 ,00

AlhrÌ credffi d'imposta

^
4Ì

,00



Codice fiscale Atod.N.

IM41 Ritenute consorzio _SQ_
IM42 Differenza

IM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione
378,00

IM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24
^00.
,00

1M45 Acconti {di cui sospesi ]

LM46 Imposta a debito
_^oLi 310,00

-6^,oo-
IM47 Imposta a credito ,00
IM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo IM3 ,00
IM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo IM7 e IM35 (riportare tale importo nel quadro RP) .00
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SEZIONE IV
Perdite
non compensate

IM» , teaEccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022

.00
2

.00
3

,00
4

.00
5

,00
6

2
,00

1A<51 PERDITE RIPORTABIU SENZA UMITI DI TEMPO
(di cui relative al presente anno 1 ,00 > ,00
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